

# **Gunnar Nielsen Holding Randers ApS**

Vejlevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 98 16 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

---

Aase Brita Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gunnar Nielsen Holding Randers ApS Vejlevej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 25 98 16 26
	Stiftet: 23. marts 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aase Brita Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.445</b>	<b>-6.568</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.472
Andre finansielle indtægter	31.754	5.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	-221	-216
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.088</b>	<b>4.426</b>
2 Skat af årets resultat	-4.202	-968
<b>Årets resultat</b>	<b>14.886</b>	<b>3.458</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-197.145
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	146.603
Disponeret fra overført resultat	-40.414	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.886</b>	<b>3.458</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.032
Andre tilgodehavender	330.462	503.514
Tilgodehavender i alt	<u>330.462</u>	<u>504.546</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	723.575	0
Værdipapirer i alt	<u>723.575</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	231.885	821.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.922</u></b>	<b><u>1.325.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.285.922</u></b>	<b><u>1.325.844</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.102.865	1.143.279
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.283.165</u></b>	<b><u>1.322.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	202	0
Anden gæld	2.555	3.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.757	3.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.757</u></b>	<b><u>3.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.285.922</u></b>	<b><u>1.325.844</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>221</u>	<u>216</u>
	<b><u>221</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>4.202</u>	<u>968</u>
	<b><u>4.202</u></b>	<b><u>968</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.143.279	996.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.414</u>	<u>146.603</u>
	<b><u>1.102.865</u></b>	<b><u>1.143.279</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
